
Id: KTYAH-KTVAX-USAJL-TDXAK-ZSWNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/288//17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/207/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 52.205,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 52.205,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2017 r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały )plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian). 

4. W załączniku nr 8 „Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych na 2017 r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 34.656.048,82 zł 

w tym: 

a) bieżące 32.482.271,01 zł 

b) majątkowe 2.173.777,81 zł 

2. wydatki budżetowe : 34.841.868,57 zł 

w tym: 

a) bieżące 30.752.510,57 zł 

b) majątkowe 4.089.358,00 zł 

3. deficyt budżetu : 185.819,75 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.405.819,75 zł 

w tym: 

sprzedaż innych papierów wartościowych 1.220.000,00 zł 

wolne środki z roku 2016 185.819,75 zł 

b) rozchody 1.220.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.220.000,00 zł 



Id: KTYAH-KTVAX-USAJL-TDXAK-ZSWNC. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/288//17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/288//17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/288//17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/288//17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zalacznik4.pdf

Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych na 2017 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: KTYAH-KTVAX-USAJL-TDXAK-ZSWNC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 50.000,00 zł – część oświatową subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla nauczycieli; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0960 o kwotę 375,00 zł – z tytułu otrzymanych darowizn na rzecz 
szkoły podstawowej w Piławie Dolnej; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60014, paragraf 6050 o kwotę 4.300,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej w miejscowości Jędrzejowice”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 3020 o kwotę 3.370,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 6.965,00 zł, 
paragraf 4210 o kwotę 2.205,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące szkół podstawowych; 

rozdział 80113, paragraf 4300 o kwotę 50.000,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane 
z dowożeniem uczniów do szkół. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 4.300,00 zł – z zadania pn.: „Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej w miejscowości Jędrzejowice”; 

w dziale 854, rozdział 85401, paragraf 3020 o kwotę 1.100,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 4.600,00 zł, 
paragraf 4040 o kwotę 600,00 zł, paragraf 4110 o kwotę 1.000,00 zł, paragraf 4120 o kwotę 630,00 zł, 
paragraf 4210 o kwotę 60,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 1.100,00 zł, paragraf 4280 o kwotę 86,00 zł, paragraf 
4300 o kwotę 160,00 zł, paragraf 4410 o kwotę 100,00 zł, paragraf 4440 o kwotę 4440 o kwotę 619,00 zł, 
paragraf 4700 o kwotę 280,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych na świetlice szkolne. 

Uaktualnia się załącznik „Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych na 2017r.” 


